
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 33 пос. Кытлым 

 

 

Приказ 

 

 

от 20 декабря 2021 года       № 199-д 

 

Об утверждении Планов работы Комиссии по координации работы  

по противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 33 

 

В соответствии с п. 6.4. Протокола заседания Комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Свердловской области от 07.08.2019 г. № 2  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в МАОУ 

СОШ № 33 на 2022-2023 годы (Приложение1) 

2. Утвердить План работы  комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

на 2022-2023 гг. 

3. Утвердить План антикоррупционного просвещения работников МАОУ СОШ № 33 на 

2022,2023 годы. 

4. Ответственным за выполнение Плана по антикоррупционному просвещения назначить 

заместителя директора по УВР Ляшову Т.Н. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 33                                       Л.Б. Панина 

 

  



 

Приложение 1 

Состав Комиссии 

по координации работы по противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 33 

Председатель комиссии: Панина Л.Б. – директор МАОУ СОШ № 33 

Члены комиссии: Ляшова Н.А. – председатель первичной профсоюзной организации при МАОУ  

СОШ № 33  

Чернецова О.П. – учитель химии и математики 

Костина Н.М.. – представитель родительского комитета 2 и 4 классов 

Крючкова Н..П. – представитель родительского комитета 6 и 10 классов 

Ляшова Т.Н. – секретарь и ответственная за размещение информации на школьном сайте. 

 


